Zoznam ucitelov §t. programu s prirad. k predmetu
BOOM MGR. IN

Balga Jozef, prof., Dr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/44; jozef.balga@akademiapz.sk

» Schengenské acquis

Barta Matej, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400; matej.barta@akademiapz.sk

» Rekognicia v tedrii a praxi

Binderova Martina, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/48; martina.binderova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikacie 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — rusky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — rusky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

YVVYVYVYV

Blatnicky Jaroslav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49; jaroslav.blatnicky @akademiapz.sk

» Cvicenia z vysetrovania Il

Chovanec Michal, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29681; michal.chovanec@akademiapz.sk

» Forenzna psychologia
» Sudne lekarstvo a sudna psychiatria

DinusSova Dominika, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27968; dominika.dinusova@akademiapz.sk

> Filozofia a etika

Dobiasova Andrea, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/3 30770; andrea.dobiasova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikacie 2 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — nemecky jazyk

YVVVYVYYY
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Donner Michal, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/56; michal.donner@akademiapz.sk

» Zaklady policajnej topografie a pyrotechniky

Drugda Juraj, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28791; juraj.drugda@akademiapz.sk

» Cvicenia z vySetrovania Il

Ferencikova Maria, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20395; maria.ferencikova@akademiapz.sk

» Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikéacie 2 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Gazo Juraj, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/60; juraj.gazo@akademiapz.sk

» Odborna a telesna priprava I1/1
» Odborna a telesna priprava I1/2

Horkova Gabriela, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/ 32175; gabriela.horkova@akademiapz.sk

» Cudzi jazyk 11 — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk

» Cudzi jazyk II — Zaklady komunikéacie 2 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Ivané¢ik Radoslav, doc., Ing., PhD., PhD., MBA, MSc., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771;radoslav.ivancik@akademiapz.sk

» Manazérske metody a techniky
Jankovsky Pavel, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/67; pavel.jankovsky@akademiapz.sk

» Odborna a telesna priprava II/1
» Odborna a telesna priprava 11/2

Kasc¢ak Martin, Mgr., PhD. , odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45439, martin.kascak@akademiapz.sk

» Manazérske metody a techniky

Kezman Katarina, PaedDr., Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33621; katarina.kezman@akademiapz.sk
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» Pravo §tatnej sluzby

Kostrec Matej, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9; matej.kostrec@akademiapz.sk

» Informacna bezpecnost

Kozanikova Anna, PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22962; anna.kozanakova@akademiapz.sk;

» Odborna a telesnd priprava II/1
» Odborna a telesna priprava I1/2

Krajnikova Magdaléna, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/12; magdalena.krajnikova@akademiapz.sk

» Kriminalistické skimanie a vybrané druhy expertiz

Krasna Patricia, JUDr., PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31209; patricia.krasna@akademiapz.sk

» Cvicenia z vySetrovania II

Krivosudska Petra, JUDr., LL. M., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28326; petra.krivosudska@akademiapz.sk

» Teodria penitenciarneho zaobchadzania a ochrana objektov ZVJS 1
» Teoria penitenciarneho zaobchadzania a ochrana objektov ZVJS 2

Laca Martin, JUDr., PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20401; martin.laca@akademiapz.sk

» Vysluchova tedria a prax

Laca Nina, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

International organization
International security
Medzinarodné pravo
Medzinarodné bezpecnost’
Medzinarodné organizécie
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Mackova Kristina, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20087; kristina.mackova@akademiapz.sk

» Odborna a telesna priprava II/1
» Odborna a telesna priprava I1/2


https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9
mailto:matej.kostrec@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22962
mailto:anna.kozanakova@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/12
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28326
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20401
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289
mailto:nina.laca@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20087
mailto:kristina.mackova@akademiapz.sk

Mali¢ek Vladimir, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/15; vladimir.malicek@akademiapz.sk

» Politolégia

Mamojkova Maria, doc., JUDr., et Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

» Obchodné pravo

Marko Vladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/19; vladislav.marko@akademiapz.sk

» Obcianske pravo I1

Markova Veronika, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; VVeronika.markova@akademiapz.sk

» Trestnopravna ochrana spolo¢nosti pred korupciou

Masnicova Sona, doc., RNDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

» Kriminalistické skimanie a vybrané druhy expertiz

Medelska Tkacova Zuzana, JUDr., Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24582; zuzana.medelska@akademiapz.sk

» Obchodné pravo II

Medelsky Jozef, doc., PhDr., JUDr., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

International organization
International security
Medzinarodné pravo
Medzinarodna bezpecnost’
Medzinarodné organizécie
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Meteiiko Jozef, prof., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

» Teoria kriminalistiky

Nikolajova-Kupferschmidtova Elena, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24944; elena.nikolajova@akademiapz.sk

» Cudzi jazyk I — Zaklady komunikacie 1 — anglicky jazyk
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» Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 2 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk | — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Novakova Iveta, doc., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32; iveta.novakova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikécie 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk Il — Zaklady komunikécie 1 — rusky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 2 — rusky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — rusky jazyk

VVVVYY

Ondicova Magdaléna, doc., PhDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

» Teoria penitenciarneho zaobchadzania a ochrana objektov ZVJS 1
» Teodria penitenciarneho zaobchadzania a ochrana objektov ZVJS 2

Pastuchova Neumannova Andrea, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30; andrea.neumannova@akademiapz.sk

> Socialna komunikéacia
» Socialna komunikacia Z

Rampach Vladimir, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/72;vladimir.rampach@akademiapz.sk;

» Zaklady policajnej topografie a pyrotechniky

Separnev Vladimir, PhDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22029; vladimir.separnev@akademiapz.sk

» Zaklady policajnej topografie a pyrotechniky

Simon Ladislav, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/80; ladislav.simon@akademiapz.sk

» Cyvicenia z vySetrovania II

Sinovsky Jan, Ing., PhD., odborny asistent
www.portalvs.sk/regzam/detail/32600; jan.sinovsky @akademiapz.sk

» Bezpecnost’ a ochrana utajovanych skuto¢nosti

Vajzer Ladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/90; ladislav.vajzer@akademiapz.sk

» CvicCenia z vySetrovania II


https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/72
mailto:vladimir.rampach@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22029
mailto:vladimir.separnev@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/80
mailto:ladislav.simon@akademiapz.sk
http://www.portalvs.sk/regzam/detail/32600
mailto:jan.sinovsky@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/

Wiildl Cubos, Dr.h.c., doc., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

» Obcianske pravo II

Zachar Stefan, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28324; stefan.zachar@akademiapz.sk

» Informacna bezpecnost’

Zimmermannova Katarina, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25641; katarina.zimmermannova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikacie 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk II — Zaklady komunikécie 1 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk II — Zéklady komunikécie 2 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — anglicky jazyk

Cudzi jazyk I — Specializovana priprava — nemecky jazyk
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